
 

Decreto n. 10 del 28-12-2018 COMUNE DI BORSO DEL GRAPPA 

 

COMUNE DI BORSO DEL GRAPPA 

Piazza Guglielmo Marconi, 10   -   31030  Borso del Grappa   -   Treviso 
Tel.: 0423 914533 Servizi sociali 0423 561106 Uffici Demografici 0423 914511 Lavori Pubblici 0423 914532 Polizia Municipale 
 0423 914519 Protocollo 0423 914525 Ragioneria 0423 914518 Segretario Comunale 0423 542036 Segreteria 
 0423 914539 Sindaco 0423 561366 Tributi 0423 542046 Urbanistica 0423 914526 Servizi scolastici 
Fax: 0423 542273   

UFFICIO SEGRETERIA 

 
Borso del Grappa, 28-12-2018 

 

DECRETO N. 10 DEL 28-12-2018 

 
 
OGGETTO: SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE RESO IN FORMA 

ASSOCIATA DAL CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI DELLA MARCA 
TREVIGIANA. NOMINA COMPONENTE ESTERNO 

 
 
 

IL SINDACO 

Premesso che: 

- con delibera di Giunta Comunale n. 152 del 19/11/2018 è stata rinnovata l’adesione alla 
Convenzione per il sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal Centro 
Studi Amministrativi della Marca Trevigiana; 

- in data 27/12/2018 è stata perfezionata la relativa convenzione, la quale prevede che all’art. 3: “… 
L’Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco/Giunta dell’ente, sulla base della proposta 
dei nominativi effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza dell’Assemblea dei 
sindaci.” 

Vista la nota del Centro Studi Amministrativi, prot. n. 163 del 24/07/2018, acquisita agli atti 
del protocollo n. 7361 in data 25/07/2018, con la quale viene proposto quale componente esterno 
dell’Organismo di Valutazione il nominativo del dott. Enzo Spadetto e successivamente confermato 
con nota prot. n. 219 del 24/09/2018, acquisita agli atti al prot. n. 9649 del 26-09-2018; 

Ritenuto di aderire alla proposta; 

Visti: 

- il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi 

D E C R E T A  

1. di prendere atto e confermare il nominativo del dott. Enzo Spadetto quale componente 
dell’Organismo di Valutazione comunicato dal Centro Studi della Marca Trevigiana; 

2. di dare atto che all’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Comunale dell’Ente; 



 

Decreto n. 10 del 28-12-2018 - COMUNE DI BORSO DEL GRAPPA Pag. 2 

3. di comunicare il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al 
Segretario Comunale. 

IL SINDACO 
(FLAVIO DOMENICO DALL'AGNOL) 

F.TO FLAVIO DOMENICO DALL'AGNOL 


